
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/259/2017 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków  

Dział Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. 

5 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Alina Przybysz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5434


		2017-12-21T11:44:27+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




